

COMUNE DI CASALBUTTANO ED UNITI

(Prov. di Cremona)

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 136 del 03/12/2022 SALBUTA

IL SEGRETARIO COMUNALE (Dr. Raffaele Pio Grassi) 場

TARIFFE SERVIZI SPORTIVI ANNO 2023

SERVIZIO A DOMANDA INDIVIDUALE	DESCRIZIONE TARIFFA	IMPORTO		
Piscina	apertura feriale (chiusura lunedì mattina)			
	Adulti	€. :	5,50	
	Ragazzi fino a 14 anni	'€. 3	3,50	
	Per fascia oraria 18,00 – 20,00	€. :	3,00	
	Bambini fino a 6 anni	Gratuito		
	Dalle 12,00 alle 14,00	€. :	3,00	
	Noleggio lettino	€. 2	2,00	
	apertura festiva			
	Adulti	€. (6,00	
	Ragazzi fino a 14 anni	€.	4,00	
	Per fascia oraria 18,00 – 20,00	€. ;	3,00	
	Bambini fino a 6 anni	Grat	tuito	
	abbonamenti per 10 utilizzi escluso festivi	.		
	Adulti	€. 42	2,00	
	Ragazzi fino a 14 anni	€. 2'	7,00	
	Bambini fino a 6 anni	Grat	tuito	
	Grest	€.	1,50	
Calcetto	Ora diurna	€. 4	5,00	
	Ora notturna	€. 50	0,00	
Cámpi da tennis	Ora diurna		9,00	
	Ora notturna Ora diurna per Soci Tennis Club		4,00	
	Ora diurna per Soci Tennis Club Ora notturna per Soci Tennis Club		8,00 3,00	
Pallone pressostatico	TENNIS – tariffa oraria TENNIS – tariffa oraria per Soci Tennis Club	€. 21, €. 20,	,00*	
	CALCETTO – tariffa oraria	€. 60	,00*	

Pallone pressostatico per attività di educazione motoria da parte dell'Istituto Comprensivo di Casalbuttano ed Uniti	Tariffa oraria base Tariffa oraria con riscaldamento Tariffa oraria con illuminazione Tariffa oraria con riscaldamento ed illuminazione		7,00 11,50 11,50 16,00
Palestra Scuole Elementari	Tariffa oraria per Società sportive locali con finalità promozionale UNDER 18	€.	5,00
	Tariffa oraria per Società sportive esterne con finalità promozionali UNDER 18	€	10,00
	Tariffa per partita campionato squadre locali	€	15,00
	Tariffa per partita campionato squadre esterne	€	25,00
	Utilizzi adulti/gruppi società sportive locali	€.	10,00
	Utilizzi adulti/gruppi società sportive esterne	€.	20,00
	Tariffa per attività / corsi privati	€.	20,00
	Deposito cauzionale per ogni chiave ritirata	€.	40,00
	Si considera società sportiva locale quando il numere elenco ha un numero di residenti superiore al 50% Si considera società sportiva esterna quando il numere elenco ha un numero di residenti inferiore al 50%		